
給食費・ＰＴＡ会費口座振替について

学校給食費の口座振替に、日頃よりご協力

いただきありがとうございます。

令和３年４月分から給食費の公会計化に

伴い、皆野町が保護者口座から引き落としを

行っています。

ＰＴＡ会費(一家庭２０００円)の振替は、６月１４日

（月）です。残高をご確認いただき振替が円滑に行われ

ますようをお願いいたします。

なお、残高不足等で振替ができなかった場合は、金融

機関での再振替はできません。保護者の方が現金で学校

へ納めていただくよう、お願い申し上げます。

保護者並びに来校者の皆様へ

本校では、児童の安全確保のため、来校者のお名前や

来校目的をお伺いしています。また、身分証明書等の提

示をお願いすることもあります。来校の折には、必ず東

側玄関よりお入りください。マスクの着用もお願いいた

します。

玄関入口でお名前・来校目的等をご記入いただき、事

務室受付にお声かけください。児童

のお迎えや、忘れ物を届けるとき

なども、必ず事務室受付にお声か

けください。

なお、駐車場は、通用門入口の

体育館前をご使用ください。ご協

【駐車場】 力の程よろしくお願いします。

名札の販売について

学校指定の名札を事務室で販売しています。

★ ビニール入り安全ピン付きの名札 （3個1組・・・200円）


